PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/09/2019

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA
AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15 E DE
ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 25.09.2019 OU EM
SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601127-46.2018.6.23.0000

Relator (a): GRACIETE SOTTO MAYOR RIBEIRO
INTERESSADO: ELEICAO 2018 EZEQUIEL CALEGARI DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: EZEQUIEL CALEGARI
Advogado do(a)  INTERESSADO:
Advogado do(a) REQUERENTE: BRUNO AUGUSTO ALVES GADELHA - RR000718

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601438-

37.2018.6.23.0000

Relator (a): ALEXANDRE MAGNO MAGALHAES VIEIRA

INTERESSADO: ELEICAO 2018 ISAMAR PESSOA RAMALHO JUNIOR DEPUTADO ESTADUAL

REQUERENTE: ISAMAR PESSOA RAMALHO JUNIOR

Advogado do(a) INTERESSADO:

Advogado do(a) REQUERENTE: MARIA DIZANETE DE SOUZA MATIAS - RR000008

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601805-61.2018.6.23.0000

Relator (a): ALEXANDRE MAGNO MAGALHAES VIEIRA

INTERESSADO: ELEICAO 2018 FRANCINE FERNANDES DA COSTA DEPUTADO ESTADUAL

INTERESSADO: FRANCINE FERNANDES DA COSTA

Advogado do (a) INTERESSADO: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809

Publicada no DJE n. 170 de 13/09/2019.